
Islamic Centre for Halal ApS

CVR-nr.: 39371731

Horsebakken 2
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2023

Khalil Jaafar Moushib Al-Juhaishi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Islamic Centre for Halal ApS
Horsebakken 2
2400 København NV

CVR-nr.: 39371731
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning vedrørende halalslagtning og hermed forbudne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -12.143. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at der kan opnås den nødvendige finansiering og reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		659.947	720.741
Personaleomkostninger		-671.027	-639.809
Resultat af ordinær primær drift		-11.080	80.932
Øvrige finansielle omkostninger		-1.063	-913
Ordinært resultat før skat		-12.143	80.019
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.143	80.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.143	80.019
I alt		-12.143	80.019

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.113	37.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.500	0
Tilgodehavende skat		4.000	3.804
Tilgodehavender i alt		102.613	41.304
Likvide beholdninger		30.122	140.309
Omsætningsaktiver i alt		132.735	181.613
AKTIVER I ALT		132.735	181.613

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-101.742	-89.599
Egenkapital i alt		-51.742	-39.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.298	70.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.298	70.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.179	150.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.179	150.914
Gældsforpligtelser i alt		184.477	221.212
PASSIVER I ALT		132.735	181.613

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1